EDITAL Nº 03, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025.
 EDITAL DE EXCLUSÃO

PSS 01/2025

 A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE

MORRETES – FASMO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento

na Lei Complementar Municipal nº 50/2022, e considerando o Edital nº 01 do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025, bem como o Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação, e considerando o edital n° 01 e 02 de Convocação, ambos devidamente

publicados nos endereços eletrônicos www.morretes.pr.gov.br  e

www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar , torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos,

conforme relação abaixo:

ENFERMEIRO (A)  - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo
Data

Nascimento RG CPF

1 MARIA GECINILDA VIANA DE SIQUEIRA 01/07/1969 33539260200 33539260200 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

2 KELLI CRISTINE SILVEIRA DE AGUIAR 07/03/1980 76586900 02907423908
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

3 ALESSANDRE DOS SANTOS SOUZA 11/01/1981 51891727249 51891727249
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

4 FRANCIELE MENDES 18/04/1988 105000952 06861408930 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

5 NATACHA CRISTINA ALVES DE SOUZA 25/09/1991 130831079 9402678964
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

6 EDINÉIA LUCI BERTA 21/09/1977 129393556 01576121984 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

9 BEATRIZ PAZ DE ANDRADE 23/01/1952 16107271 76432840910
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

10 MARIA LUCIA ERTEL 20/10/1962 52576750 14363620838
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

11 MARIA ANGELA FLORES 28/04/1963 35119094 51986205991
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

12 SONIA APARECIDA DE LIMA 12/06/1963 15609330-3 08586741817 ITEM 5 – NÃO ATENDIDO

13 ROSELI APARECIDA TORRES GONÇALVES 09/03/1964 1347345007 53136276949
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

MÉDICO (A) ASSISTENTE – CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data
Nascimento

RG CPF

1 THAIS PIMENTA VALENCA 28/10/1983 136555723 10082480702 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

http://www.morretes.pr.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar

MÉDICO (A) GINECOLOGISTA OBSTETRA - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

1 INGRID BEATRIZ SCHETZ ZAWIERUCHA 29/08/1997 97166706 05981027959
ITEM 5-

 NÃO
COMPAECEU

EVERLLIN D C GUIGUER
DIRETORA GERAL

FASMO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  - CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF

1 ANGELA CELIA GUILHREME 15/11/1960 14489479 54180988968 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

2 ROSELI APARECIDA WERNER 12/12/1962 55394741 83871780987
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

6 ELISABETE PEREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 20/02/1966 46416287 76795969991 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

8 JOÃO LUIS DA SILVA CACILHA 10/02/1967 4.372.092-6 58340858904
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

14 ADRIANA CORRÊA DOS SANTOS 30/07/1969 82578986 61726621049
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

15 SILVINO BARBOSA 15/12/1969 54018185 77113730906 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

16 DELFINA GENEROSA QUINTANA DE PAULA DE SOUZA 24/03/1970 63135437 91100577904
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

18 MARILDA SANTOS DA SILVA 28/06/1970 44255030 01929451903 ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

20
DIRLENE APARECIDA

FIATCOSKI
07/11/1970 4341047 85742880987

ITEM 5-
 NÃO COMPAECEU

21 BERNADETE APARECIDA PEREIRA DO ESPIRITO SANTO 27/04/1971 56451846 80513506934
ITEM 5-

 NÃO COMPAECEU

		2025-11-19T16:47:00-0300